
IITROFEO CESVA ASTUN-DIEGO LEYUN AZCOITI

CAM P EO NATO VASCO-NAVARRO
ASTUN, 12 DE MARZO DE2O17

GIGANTE DAMAS U16

Resultados oficiales

CARACTERIST]CAS DE LA PÍSTAJURADO DE PRUEBA

DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO AD.'UNTO
DIECTOR DE PRUEBA

TRAZADORES
ABRIDORES

NO DE PUERTAS
HORA DE SALIDA
CLIM. NUBLADO

SERGIO DIEZ
JAVIER MANTECA

CARLOS OBIETO

{A iTANGA
T'IAi¡Ip UATA

_A- IfrIGO LEYUN
A JUANBELENGUER

]c] rñreo BELENGUER
_D_
_E-

25
9,30

NIEVE PRIMAVERA

FISTA
SALIDA
LLEGADA
DES}I¡VEL

xomolooncróx

2A MANGA
JE§US §AINZ

*r_ $¡¡eo LEYUN

*B- JUANBELENSUER

-C- ÑIGO BELENGUER
_D-
-L

TE#PERATURAD C

Fe(bñd.!r! ctÉ

t¿s $ARtiorA§
2000 rn
1800 m

200$

f383fiS79

(cAB)
(VAS)

{ARA}

(vAs)
(ARA)
(ARA)
(ARA)

(ARA)
(ARA)
(ARA)
(ARA)

PEi{ALIZACION APLICADA:: 21.7O

cÉdrgo lPoE) cat, Hombrc y apellirrG

AC

LManga 2.ManE fMrFoc Funto§

F.72Q

1 220 97495427

2 224 91492624

3 21S 91492623

4 226 97495057

5 232 9749&57

6 203 97495049

7 2As 97495328

8 223 97494610

I 224 7492055

10 217 974914fo

10 215 97495066

12 207 92491913

13 221 97455206

14 213 97495257

15 236 97495192

16 210 97497003

L7 239 97495U7

18 212 9749ffi2
19 225 97493560

20 235 97495235

21 249 97496854

2? 229 S5950419

23 216 97495130

24 26 97495918

25 214 97495033

26 231 97495085

27 227 97495659

28 240 1492558

29 211 97498604

30 233 97497016

(1) U-16

(2) u-l6
(3) U-16

{4) U-16

(5) U-16

(6) U-16

(7) U-16

(8) U-16

(9) U-l6
(10) u-16

(10) u-16

(12) U-14

(13) U-J6

(14) U-16

(15) U-16

(16) U-16

(17) U-16

(18) U-16

(19) U-r6

(20) u-16

(22) U-16

(23) U-16

(24) U-16

(25) U-16

(26) U-16

{.27) ü-16

(28) U-16

(2s) u,16

(30) u-16

SANMARTIN ARBONES, INES

LABBE VICONDOA. VALENTINA

VENTURA GORTARI, AMAIA

ZIACH AGUSTIN. IRENA

DiAZ ROMERO. AMANDA

EGIA GASTELURRUTIA, ANE

MURO MONSALVE, SARA

CAPDEVILA ROJO. ARES

RAVENTOS BARATA MAR1A

TURRO HEREDIA JULIA

ANGULO ETXEBETSE. MAIALEN

GARCIA PEREZ, ALBA

BASTERRA RUIZ L. SALMA

PINUAGA DIAZ. CRISTINA

GONZALEZ VICENTE, MARIA

ÍORCIDA DIEZ. MARIETA

GONZATEZ VAZQUEZ, KATIA

URIETA CA"Á'AS JULIA

CASASUS CALVO, PAUTA

PUJOL CARBONELL. PIA

SAN SEGUNDO OUIÑTANAL. CaToIin

JEREZ JIMENENZ, SARA

MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA, CA

LOPEZ GOMEZ DE SEGURA, CLAUDIA

BELIO SIMON, YAIZA

LU BORDERA. SARA

LOPEZ GARRIDO, MARTINA

CUMELLAS GIRO. PIA

MIRO VIGATA. JULIA

GARCIA ROORIGUEZ, PATRICIA

CYL

ARA

ARA

ARA

cAf
ARA

ARA

ARA

ARA

MAD

VAS

CAB

ARA

ARA

ARA

ARA

CYL

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

cAl
AST

CONTY

ESQNV

ESQNV

SKIVA

FORMi

PANTI

MAYEN

AISC

CERTR

CERLR

SKIVA

CERLR

CEJCA

fECAL

CESVA

RODY

PANTI

FORMI

FORijl

CERLR

MAF

PANTi

CEJCA

FORMI

PANTI

COTA

FORMI

CERLR

AISC

ALLER

40.75

42.47

41.84

42.90

42.87

44.§
42.U

43 22

44 14

44.25

43.31

44.42

43.88

43.82

45.53

45.04

47.@

46.39

47.O5

47.92

46.32

46.98

45.38

45.66

45.94

46.39

47.78

48 05

49.13

4?. 1.23.71 0.00

43.07 1:25.54 15.74

43.90 1.25.14 17.46

44V 1.27 .44 32.08

44.71 1 .27 ,58 33.29

43.52 1.27 A8 35 87

45 3a 1:28.O2 37.07

45.33 1:28.55 41.63

44.46 1:28.60 42.06

44.53 1.28.78 43.61

45.47 1"28.78 43.61

45.'13 1:29.55 50.23

45.90 t:29 78 5221

47.51 1131.33 65.54

46.04 113'1.57 67.60

46.63 1 .31.67 68.46

45.63 1132.69 n24
46.75 1:33.14 81.11

46j4 1:33.19 81.54

45 4a 1:33.40 83 34

47.13 1.33.45 83.77

4664 .1:33.62 85.24

4A27 1;33.65 85.50

4832 1:33 98 88.33

¿8.38 1.34.32 91 .26

48.01 1:UAO 91.95

47 3E 1:34.73 94.78

47.73 1:35.51 101.49

48.22 1.36.27 108.03

47.71 1:36.84 112.93
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GIGANTE DAMAS U16

Resultados oficiales

Código (Pos) Cat. Nombre y apell¡dos Federec¡ón Club l.Manga 2.Menga T¡empos Punts
F=724

32

33

34

35

36

3t

39

40

41

42

242

246

253

2U
250

244

251

249

256

97495945 (31) U-16

97495661 (32) U-16

91492641 (33) U-16

974s5197 (34) U-16

9749261 (35) U-16

97495070 (36) U-16

974 2U {37) U-16

91492506 (38) U-16

97496025 {39) U.l6
97495052 (40) U-l6
97496651 (41) U-16

97499411 (42) U-16

ARBERAS NAVARRO. ANA

CHOCARRO GOICOECHEA. LUCIA

SENSADA RAVENTOS, LAURA

CARRERA VILAS, CARLOTA

LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRA

GIL DE LAPATZA, NERE

HERNANDEZ CAMBLOR, JULIA

AYALA JIMENEZ, ANDREA

ARISTEGUI PRATS, NATALIA

HUARTE GONZALEZ, ANE

LARRASOAÁ'A PEREZ, CAROLINA

DE LIÁ.AN FRoNIÁN, ROCIO

DOLIWAANSORENA, IRMA

ÑIETO VICENTE, MARIA

CRESPO BERECIARTUA AINHOA

FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO

BORCHERS ARIAS. INES

FERNANDEZ GLARIA, MARIA

HICAR BAU1ISTA. MARIA

JIMENEZ ARIZA, MARINA

ALONSO DE tA PUENTE, ANUSM
AYTES TARTERA ONA

GOMEZ ROCAFORT. ANNE

MINA RUIZ E CARLA

VAS

ARA

MAD

VAS

ARA

VAS

AST

I\,1AD

ARA

ARA

ARA

MAD

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

VAS

EURSP

FORMI

MITIC

CESVA

CERLR

CESVA

ALLER

MITIC

FORMI

PANTI

PANTi

MITIC

MAYEN

FOR¡/lI

SKIVA

SKIVA

CEC

FORMI

CESVA

RURAL

50.32

46.05

47.40

48.85

49.53

50.09

50.30

50.60

54.94

51.41

52.U

57.67

46 92 1:37.24 116.37

51 .38 'l:37.43 118.01

49.93 1.37.73 120.59

49.21 1:38.06 123.43

48 S6 1:38.49 127.12

48.85 '1:38.94 131.00

4A.87 1.39.17 132.97

50.57 1"41.17 150.18

50.27 1.41 .21 150.52

49.97 1:41.38 151.98

49.67 1.41.71 154.82

54.41 1:52.08 244.01

Ausentes en la salida manga 1

244 91492620 u-16 HUICI ESLAVA, MARIA

Abandonos manga 1

204

218

237

241

247

254

97496138

97497466

97495068

97498536

97494050

s7495765

97495964

97499646

u-16

u-16

U¡6
u-16

u-16

u-16

u-16

Abandonos manga 2

2aB ¿97495A49

222 97494609

230 97495082

245 97495131

u-16

u-16

u-16

ARA FORM}

UA I AI¡9

ARA SKIVA

NAV ESQNV

El delegado técnico

12-03-2017 l ASTUN (ARA) / CESVA (ARA) I El12-03-2A17 En14;28 I Página2

Vola l Soft Control (www.vola.fr) r,# TAG HEUCT

ESONV


